



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Thyparken 10
7700 Thisted
T +45 97 91 11 11

CVR nr. 25 49 21 45

thisted@rsm.dk
www.rsm.dk

Karin Østergaard Holding ApS

Magnoliavej 22, 7700 Thisted

CVR-nr. 32 14 14 71

Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. marts 2025.

Karin Østergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Karin Østergaard Holding ApS Magnoliavej 22 7700 Thisted
	CVR-nr.: 32 14 14 71
	Stiftet: 28. april 2009
	Hjemsted: Thisted
	Regnskabsår: 1. oktober 2023 - 30. september 2024
Direktion	Karin Østergaard
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Thyparken 10 7700 Thisted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formuepleje gennem investering i værdipapirer.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -67.906 mod -83.787 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 787.319 mod 511.563 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-67.906	-83.787
Andre finansielle indtægter	878.256	597.701
Øvrige finansielle omkostninger	-569	-2.351
Resultat før skat	809.781	511.563
Skat af årets resultat	-22.462	0
Årets resultat	787.319	511.563
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.200.000	700.000
Disponeret fra overført resultat	-412.681	-188.437
Disponeret i alt	787.319	511.563

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	116.874	105.356
Tilgodehavender i alt	116.874	105.356
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.669.925	6.609.410
Værdipapirer i alt	6.669.925	6.609.410
Likvide beholdninger	266.160	260.527
Omsætningsaktiver i alt	7.052.959	6.975.293
Aktiver i alt	7.052.959	6.975.293

Balance 30. september

Passiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		5.712.631	6.125.312
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.200.000	700.000
Egenkapital i alt		<u>7.037.631</u>	<u>6.950.312</u>
Gældsforpligtelser			
Anden gæld		15.328	24.981
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		15.328	24.981
Gældsforpligtelser i alt		<u>15.328</u>	<u>24.981</u>
Passiver i alt		<u>7.052.959</u>	<u>6.975.293</u>

1 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	6.313.749	550.000	6.988.749
Udloddet udbytte	0	0	-550.000	-550.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-188.437</u>	<u>700.000</u>	<u>511.563</u>
Egenkapital 1. oktober 2023	125.000	6.125.312	700.000	6.950.312
Udloddet udbytte	0	0	-700.000	-700.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-412.681</u>	<u>1.200.000</u>	<u>787.319</u>
	<u>125.000</u>	<u>5.712.631</u>	<u>1.200.000</u>	<u>7.037.631</u>

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Oplysninger om dagsværdi		
		<u>Børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 30. september 2024		<u>6.669.926</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>483.696</u>